32/2015,  della  piena  proprietà  del  seguente
immobile:

LOTTO UNICO
Descrizione

In Comune di SAUZE D'OULX, via Monfol 20:
-  autorimessa  privata  al  piano  seminterrato  lato  monte,  con  accesso  dal  piano  terreno,  della
superficie commerciale di circa mq. 261 (duecentosessantuno/00), composto di locale autorimessa e
deposito, alle coerenze: muri perimetrali a tre lati, cortile di accesso, vano ascensore, altra unità
immobiliare e giardino.

Regolamento di condominio e spese condominiali
La vendita viene fatta sotto l’osservanza del Regolamento di condominio allegato alla perizia in atti,